in redire. per quarto annum unum a corpore et sanguine domini sis segregatus. et xl dies in pane. et aqua penitentia. ad caritatemque optime multitudinem peccatorum redi ceteriter. **S**i definiisti. cum iuramento te obligasti aliquod agere quod deo non placaret. iuxta modum peccati primiti. agere. et hoc quod temere et iniuste definiisti iterum reuocari. **S**i aliquod te in causa iurasse contigerat. quod observatum per te uerteretur. in exitu iuxta synodalia decreta mutandum decernimur. quam te permanente iuramento in aliud criminis manu deuertari.

Furatus es aliquid de ecclesiastico thesauro infra eccliam sive aurum sive argenti seu gemas. sive libros. sive pallia altaris. sive sacerdotalia uestimenta. sive uela. sive tapeta. sive aliquod quod ad usum ecclie vel datur est vel factum est. si fecisti. reddere quod tulisti. in carinas cum vii. sequentibus annis penitentias. **S**i ipsas sacras reliquias furatus es. reportatis sacrifici. vii. carinas ieiunare debes.

Si infregisti alicui domum Christi. per noctem. et ibi tulisti eius quadrupedia. id est aut equum. aut boum. aut alia eis anima lia. aut fortiori causa ualente xl solidis pretium redde. et annum unum. sed per legittimas fieri penitentias debes. si male furtum fecisti. magis debes penitentia. **S**i paruum furtum fecisti. decem dies in p. et aqua debes penitentia. Pueri. v. dies in p. et aqua penitentia. **S**i rapina fecisti graui debes penitentia. quia miserabiliter quod per vim se uidente rapuisti. quam quod sibi dormiente. et absente furaste. **S**i fecisti furtum necessitatis causa. sic causa dico ut non haberes unde uiueres. et propter famis perniciem. et tantum furatus es uictricia extra eccliam. et non propter contumeliam. **d**inner fecisti. reddere

De furioso
rebus ecclesiasticis

penitentia

per legittimas fieri penitentias. vii. annos. et redditum. vii. annos.

De furioso
et nocte fio